2022 年 5 月 17 日 星期二8 公 告

6666998888552277 青岛市崂山区株洲路 190 号

青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于风河北路
北、豆金河西医院项目规划方案进行社会公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市

规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛融创邦晟投资有限公司
风河北路北、豆金河西医院项目进行社会公告，欢迎社会各界提出意
见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛融创邦晟投资有限公司
2、建设项目：风河北路北、豆金河西医院项目
3、建设地点：风河北路北、豆金河西
4、公告阶段：方案公示
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路 77 号（青岛海洋高新区政务服务大

厅)、西海岸政务网及风河北路北、豆金河西医院项目现场入口公示牌
公示。

2、投票地点：黄岛区月牙河路 77 号(青岛海洋高新区政务服务大
厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证
明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证
复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：建设单位 15376749985；青岛海洋高新区管委规划
建设部 85162572

四、公告时间：2022 年 5 月 20 日至 2022 年 5 月 30 日
2022 年 5 月 17 日

高新区火炬路
施工通告

因高新区火炬路 （岙东路路口以西 200 米至 240 米之前

路段） 北侧新建道路施工占路， 自 2022 年 5 月 22 日至 2022

年 8 月 30 日，该路段实施北侧非机动车道及自北向南第一车

行道封闭施工，过往车辆请减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022 年 5 月 16 日

遗产认领公告
本厂退休工人孙年平于 2022 年 1 月 8 日因病去世。请相

关遗产继承人在本公告发出之日起一年内， 持有效身份证明
到青岛生建机械厂进行遗产认领，如一年内无人认领，本厂将
对相关遗产依法予以处理。

联系地址：青岛市李沧区虎山路 13 号
联系电话：87656158

山东省青岛生建机械厂

2022 年 5 月 17 日

青岛市公安局交通警察支队市南大队
青岛市市南区城市管理局

通 告
因南京路市政设施综合改造建设需要，自 2022 年 5 月 21

日至 12 月 31 日，南京路（宁夏路至延吉路段）占用人行道和

车行道半封闭施工。 施工单位应在施工路段前后设置交通警

示标志，使用护栏围挡封闭，现场设置安全员，途经人员请谨

慎安全通过，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2022 年 5 月 13 日

青岛市公安局交通警察支队市北大队
青岛市市北区城市管理局

通 告
因南京路拓宽翻建工程施工需要， 自 2022 年 5 月 21 日

至 2022 年 12 月 31 日，南京路（重庆南路至延吉路）占用车行

道、人行道进行半幅封闭施工，施工期间保证北向南三车道通

行、南向北通过周边道路绕行。施工单位在施工路段前后设置

交通警示标志，现场设置安全员，途经施工路段行人、车辆安

全通过，规范施工，避免噪音扰民。

特此通告

2022 年 5 月 13 日

注销公告
青岛海丝老城区企业搬迁发展基金企业（有限合伙）（统一社会信

用代码：91370212MA3C037L8T）经全体合伙人研究决定，拟向公司登
记机关申请注销登记，已成立清算组，请债权人于公告发布之日起四
十五日内向本公司清算组申报债权。

特此公告

青岛海丝老城区企业搬迁发展基金企业（有限合伙）
2022 年 5 月 13 日

大枣园社区南山迁坟公告
为配合老虎山整体规划建设和散乱坟墓整治， 在大枣园

社区南山历史莹地埋有坟墓的非大枣园社区居民， 现要求您
们于 2022 年 8 月 30 日前主动联系社区，请移柩盒，以改善条
件、美化环境。若限期过后不办理，将作为无主坟处置。

联系电话：18153277790、18153259976
李沧区湘潭路街道大枣园社区居委会

2022 年 5 月 10 日